
 

 

UCHWAŁA NR L/536/2017 

RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 6 ust. 4, art.6j ust. 1 pkt. 1, art. 6k ust. 1, 

2a pkt.1 i 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1289 z późn. zm. ) Rada Miasta Tarnobrzega uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XXX/289/2016 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 30 czerwca 2016 roku w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej 

opłaty wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się podstawową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, zbieranymi w sposób selektywny w wysokości 9 zł miesięcznie. 

2. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi za odpady zbierane w sposób nieselektywny w wysokości 13 zł miesięcznie w związku 

z naruszeniem obowiązku określonego w art. 23 ust. 1 ustawy o odpadach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta  
 

 

Dariusz Bożek  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 29 stycznia 2018 r.

Poz. 409



Załącznik do uchwały Nr L/536/2017 

Rady Miasta Tarnobrzega 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 6r ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 2017 r., 

poz. 1281 z późn. zm.) z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina pokrywa 

koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi.   Dotychczasowe stawki opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi zostały wprowadzone w 2012 r. a następnie zweryfikowane 

w 2013 r. Obecnie Gmina Tarnobrzeg rozstrzyga kolejne postępowanie przetargowe w zakresie odbierania 

i zagospodarowania odpadów komunalnych a zaproponowane w ofertach kwoty znacznie przekraczają 

środki, które wpływają do budżetu miasta z tytułu pobierania opłaty od mieszkańców za zagospodarowanie 

odpadów. Uwzględniając powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 409


		2018-01-29T14:09:17+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




